



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Business Data A/S

Rådhusstræde 3 A, 2. sal., 1466 København K

CVR-nr. 10 08 06 22

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tore Hartelius
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Data A/S Rådhusstræde 3 A, 2. sal. 1466 København K CVR-nr.: 10 08 06 22 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Steen-Lynge Pedersen, Formand Laura Michelle Owen John-Eric Pedersen Tore Hartelius
Direktion	Tore Hartelius
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	OSKAR H. HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og udvikle datahosting-løsninger, yde IT-konsulentytelser samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Der er i årets løb opstartet rådgivningsydelser indenfor iværksætterier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265 t.kr. mod 5.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 3.072 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.264.782	5.833.883
1 Personaleomkostninger	-536.934	-1.746.495
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.789	-264.354
Driftsresultat	724.059	3.823.034
Andre finansielle indtægter	10.580	15.319
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.165	-58.406
Resultat før skat	686.474	3.779.947
4 Skat af årets resultat	-158.527	-708.100
Årets resultat	527.947	3.071.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	527.947	3.071.847
Disponeret i alt	527.947	3.071.847



Balance 31. maj

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.789
6	Deposita	0	24.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.259
	Anlægsaktiver i alt	0	28.048
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.804.119	5.374.532
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	29.838	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	629.460	626.507
	Andre tilgodehavender	0	295.705
	Periodeafgrænsningsposter	13.582	13.576
	Tilgodehavender i alt	5.476.999	6.310.320
	Likvide beholdninger	897.365	14.736
	Omsætningsaktiver i alt	6.374.364	6.325.056
	Aktiver i alt	6.374.364	6.353.104



Balance 31. maj

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	700.000	700.000
9 Overført resultat	3.824.472	3.296.526
Egenkapital i alt	4.524.472	3.996.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	850.827	692.300
10 Andre hensatte forpligtelser	395.565	405.610
Hensatte forpligtelser i alt	1.246.392	1.097.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.877	452.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.037	472.644
Anden gæld	447.586	333.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.500	1.258.668
Gældsforpligtelser i alt	603.500	1.258.668
Passiver i alt	6.374.364	6.353.104
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	413.043	1.105.039
Pensioner	16.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	7.327	28.270
Personaleomkostninger i øvrigt	100.564	589.186
	<u>536.934</u>	<u>1.746.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	0	54.136
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.789	210.218
	<u>3.789</u>	<u>264.354</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.165	58.406
	<u>48.165</u>	<u>58.406</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	158.527	708.100
	<u>158.527</u>	<u>708.100</u>



Noter

	31/5 2017 kr.	31/5 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2016	16.517	1.737.613
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	0	-1.881.096
Kostpris 31. maj 2017	16.517	16.517
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-12.728	-1.319.216
Årets afskrivninger	-3.789	-210.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.516.706
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	-16.517	-12.728
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	0	3.789
6. Deposita		
Kostpris 1. juni 2016	0	24.259
Kostpris 31. maj 2017	0	24.259
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	0	24.259
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	29.838	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	29.838	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	29.838	0
	29.838	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	700.000	700.000
	700.000	700.000



Noter

	31/5 2017 kr.	31/5 2016 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	3.296.525	224.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>527.947</u>	<u>3.071.847</u>
	<u>3.824.472</u>	<u>3.296.526</u>
10. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juni 2016	<u>395.565</u>	<u>405.610</u>
	<u>395.565</u>	<u>405.610</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets långivere er afgivet virksomhedspant stort kr. 300.000 med sikkerhed i tilgodehavender, driftsmateriel og -inventar samt varebeholdninger.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSKAR H. HOLDING ApS, CVR-nr. 30572041 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


